



**Управление по государственному регулированию цен (тарифов)
Ненецкого автономного округа**

ПРИКАЗ

от 31 августа 2016 года № 22
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений в приказ Управления по
государственному регулированию цен (тарифов)
Ненецкого автономного округа от 30.11.2015 № 66**

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Федеральной антимонопольной службы от 15.07.2016 № 969/16 «О рассмотрении разногласий в области государственного регулирования цен (тарифов) в сфере водоснабжения между Нарьян-Марским муниципальным унитарным предприятием объединенных котельных и тепловых сетей и Управлением по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа (вх. № 5194/16 от 19.01.2016)» и от 15.07.2016 № 971/16 «О рассмотрении разногласий в области государственного регулирования цен (тарифов) в сфере водоотведения между Нарьян-Марским муниципальным унитарным предприятием объединенных котельных и тепловых сетей и Управлением по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа (вх. № 5194/16 от 19.01.2016)», законом Ненецкого автономного округа от 12.11.2014 № 5-оз «О льготах в сфере водоснабжения и водоотведения на территории Ненецкого автономного округа», Положением об Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.08.2012 № 233-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 30.11.2015 № 66 «Об утверждении производственных программ Нарьян-Марского муниципального унитарного предприятия объединенных котельных и тепловых сетей в сфере водоснабжения и водоотведения» изменения согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 сентября 2016 года.

Начальник Управления



С.А. Андриянов

Приложение
к приказу Управления по
государственному регулированию цен
(тарифов) Ненецкого автономного
округа от 31.08.2016 № 22
«О внесении изменений в приказ
Управления по государственному
регулированию цен (тарифов)
Ненецкого автономного округа
от 30.11.2015 № 66»

**Изменения
в приказ Управления по государственному
регулированию цен (тарифов)
Ненецкого автономного округа от 14.12.2015 № 66**

1. В разделе 4 «Объем финансовых потребностей, необходимых для реализации производственной программы» Приложения 1 к приказу цифру «62 417,18» заменить цифрой «66 801,87», цифру «64 837,72» заменить цифрой «69 426,23», цифру «67 212,29» заменить цифрой «71 997,27».

2. В Приложении 2 к приказу:

1) в разделе 4 «Объем финансовых потребностей, необходимых для реализации производственной программы» цифру «48 741,93» заменить цифрой «51 786,25», цифру «51 247,30» заменить цифрой «54 885,50», цифру «53 323,67» заменить цифрой «57 229,64»;

2) в строке 4 раздела 6 «Расчет эффективности производственной программы» цифру «105,14» заменить цифрой «106», цифру «104,05» заменить цифрой «104,3».

3. В Приложении 3 к приказу:

1) в разделе 4 «Объем финансовых потребностей, необходимых для реализации производственной программы» цифру «103 586,3» заменить цифрой «109 002,40», цифру «107 616,9» заменить цифрой «113 318,90», цифру «111 589,0» заменить цифрой «117 541,51»;

2) в строке 4 раздела 6 «Расчет эффективности производственной программы» цифру «103,9» заменить цифрой «103,7».
